
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
                                                                                                                               

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  
от   12.08.2013                                                                                                                            №   60     

поселок Первомайский 
 
 

О назначении проведения публичных слушаний 
по проектам «Правила землепользования и застройки территории 
Первомайского сельского поселения Ленинградского района 

Краснодарского края, применительно к части территории поселения –  
п.Первомайский, п.  Звезда, п. Зерновой, 

п. Луговой», «Правила землепользования и застройки территории 
Первомайского сельского поселения Ленинградского района 

Краснодарского края» 
 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии со статьями 30-36 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 17  Устава  Первомайского сельского 
поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю: 

1.Назначить проведение публичных слушаний по проектам «Правила  
землепользования и застройки территории  Первомайского сельского поселения 
Ленинградского района Краснодарского края, применительно к части 
территории  поселения – п. Первомайский, п. Звезда, п. Зерновой, п. Луговой», 
«Правила землепользования и застройки территории  Первомайского сельского 
поселения Ленинградского района Краснодарского края»  на  25  октября 
2013года: 
           1) в поселке Зерновой -          в  11-00 ч.; 

      2) в поселке Луговой  -           в  12-00 ч.; 
      3) в поселке Звезда -               в  13- 00ч.; 

           4) в поселке Первомайский –  в 14 -00 ч. 
2. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по 

вышеуказанным проектам назначить комиссию по подготовке проекта правил 
землепользования и застройки Первомайского сельского поселения 
Ленинградского района, утвержденную постановлением администрации 
Первомайского сельского поселения Ленинградского района от  27 декабря  
2012 года  № 107   «О подготовке проекта Правил землепользования и 
застройки  Первомайского сельского поселения». 

3. Уполномоченному органу, указанному в пункте 2 настоящего 
постановления, обнародовать проекты: «Правила землепользования и застройки 
территории Первомайского сельского поселения Ленинградского района 
Краснодарского края, применительно к части территории поселения -                



2 
 
п.Первомайский, п. Звезда, п. Зерновой, п. Луговой», «Правила 
землепользования и застройки территории  Первомайского сельского поселения 
Ленинградского района Краснодарского края»  в местах обнародования 
муниципальных правовых актов. 

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
           5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Степные зори». 
 
 
 
Глава Первомайского сельского  
поселения Ленинградского района                                                         Ю.В.Грицик                                                                       
 
Проект подготовлен и внесен:           
Начальник общего отдела администрации                                                           
Первомайского сельского поселения                                               С.Д.Жемчужная 
 
Составитель проекта: 
Землеустроитель администрации 
Первомайского сельского поселения                                                С.Ю. Троценко           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


